
SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOFISIOLOGIA SANJINES GUZMAN CHRIS ROSE Miércoles 07 de 10:00 a 11:30 BA - 04

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO CIENTIFICO LOPEZ PANTOJA GABRIEL ORLANDO SIN 2DO TURNO

HISTORIA DE LA PSICOLOGIA FLORES CARVAJAL SANDRA INDIRA SIN 2DO TURNO

METODOS Y TECNICAS DE INVESTIGACION ROJAS VELASCO NIVIA IBETH SIN 2DO TURNO

SOCIOLOGIA GENERAL RAMOS YANIQUE MARIA LEYNA SIN 2DO TURNO

ESTADISTICA APLICADA A LA PSICOLOGIA I QUINO ZEBALLOS FERNANDO Martes 06 de 10:00 a 11:30 BA - 08

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOLOGIA DE LA COMUNICACIÓN ALVAREZ SANGUEZA ROCIO FATIMA Martes 06 de 10:00 a 11:30 BA - 04

ESTADISTICA APLICADA A LA PSICOLOGÍA II QUINO ZEBALLOS FERNANDO Jueves 08 de 10:00 a 11:30 BA - 04

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO EVOLUTIVO I JORDAN LOZA DEYANIRA MAGDALENA SIN 2DO TURNO

ANTROPOLOGIA SOCIOCULTURAL BOLIVIANA RAMOS YANIQUE MARIA LEYNA Lunes 05 de 10:00 a 11:30 BA - 02

ANALISIS DE LA CONDUCTA PAZ CONDE DULCE KARLA Viernes 09 de 10:00 a 11:30 BA - 01

NEUROPSICOLOGIA I RODRIGUEZ TORREZ NILTON EDWIN Miércoles 07 de 08:15 a 09:45 BA - 02

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOLOGIA CLINICA I CALLE RIVERA JOHNNY CALIXTO Viernes 09 de 11:45 a 13:15 BB - 01

INVESTIGACION PSICOLOGICA II CALLISAYA MAMANI GLADYS GUADALUPE SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA EDUCATIVA  II GARCIA ROMERO de ACHA CAMILA LIZZETH SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DE LA SALUD OLIVARES BERDEJA ALEXIS SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO Y DE LAS ORGANIZACIONES II ROJAS LANZA DILOM RODNEY SIN 2DO TURNO

NTIC APLICADA A LA PSICOLOGIA REVOLLO SANCHEZ CARLOS SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOFISIOLOGIA ROJAS VELASCO NIVIA IBETH SIN 2DO TURNO

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO CIENTIFICO LOPEZ PANTOJA GABRIEL ORLANDO Martes 06 de 20:45 a 22:15 BA - 02

HISTORIA DE LA PSICOLOGIA FLORES CARVAJAL SANDRA INDIRA SIN 2DO TURNO

METODOS Y TECNICAS DE INVESTIGACION CARRILLO MAMANI HERMOGENES DAVID SIN 2DO TURNO

SOCIOLOGIA GENERAL GARCIA ROMERO de ACHA CAMILA LIZZETH SIN 2DO TURNO

ESTADISTICA APLICADA A LA PSICOLOGIA I PEÑARANDA ADRIAZOLA LEONARDO OSCAR SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

NEUROPSICOLOGIA I RODRIGUEZ TORREZ NILTON EDWIN SIN 2DO TURNO

ANALISIS DE LA CONDUCTA GANDARILLAS MORALES ARMANDA PATRICIA SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DE LA COMUNICACIÓN ALVAREZ SANGUEZA ROCIO FATIMA Sábado 10 de 08:15 a 09:45 BB - 03

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO EVOLUTIVO I JORDAN LOZA DEYANIRA MAGDALENA SIN 2DO TURNO

ANTROPOLOGIA SOCIOCULTURAL BOLIVIANA RAMOS YANIQUE MARIA LEYNA SIN 2DO TURNO

ESTADISTICA APLICADA A LA PSICOLOGÍA II CUELLAR CARRASCO MARIA TERESA MARTINA SIN 2DO TURNO
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NOCHE 

"J"
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MAÑANA

"Z"
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SEGUNDO 
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SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOLOGIA COGNITIVA COMPORTAMENTAL I LOPEZ PANTOJA GABRIEL ORLANDO SIN 2DO TURNO

NEUROPSICOLOGIA II REVOLLO SANCHEZ CARLOS Viernes 09 de 20:45 a 22:15 BB - 03

PSICOLOGIA SISTEMICA CORIA MISERICORDIA JULIO CESAR SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DEL APRENDIZAJE CALLISAYA MAMANI GLADYS GUADALUPE SIN 2DO TURNO

EVALUACION PSICOLOGICA I CALLEJAS RAMOS MILENKA NILDA SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DEL DESARROLLO HUMANO EVOLUTIVO II ROSALES MERCADO PAULA EVA SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

PSICOLOGIA EXPERIMENTAL CARRILLO MAMANI HERMOGENES DAVID SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA COGNITIVO COMPORTAMENTAL II RODRIGUEZ TORREZ NILTON EDWIN SIN 2DO TURNO

PENSAMIENTO Y LENGUAJE CALLEJAS RAMOS MILENKA NILDA Sábado 10 de 08:15 a 09:45 BB - 04

PSICOLOGIA SOCIAL Y DE GRUPOS ROSALES MERCADO PAULA EVA SIN 2DO TURNO

PSICOPATOLOGIA CHUQUIMIA MENDOZA DANITZA TERESA SIN 2DO TURNO

EVALUACION PSICOLOGICA II VISCAFE AGREDA ANGELA MARITE Lunes 05 de 20:45 a 22:15 BA - 02

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

INVESTIGACION PSICOLOGICA  I CHUQUIMIA MENDOZA DANITZA TERESA SIN 2DO TURNO

IDIOMA NATIVO USNAYO POMA VIDAL Viernes 09 de 20:45 a 22:15 BA - 01

PSICOLOGIA SOCIAL Y COMUNITARIA CALLE RIVERA JOHNNY CALIXTO SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA EDUCATIVA I GANDARILLAS MORALES ARMANDA PATRICIA SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO Y DE LAS ORGANIZACIONES I GUTIERREZ ESPINOZA ALVARO DAVID SIN 2DO TURNO

EVALUACION PSICOLOGICA III VARGAS RIVAS MAIRA MIKAELA SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

INVESTIGACION PSICOLOGICA II VARGAS RIVAS MAIRA MIKAELA SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA DE LA SALUD OLIVARES BERDEJA ALEXIS SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA CLINICA I ALVAREZ SANGUEZA ROCIO FATIMA SIN 2DO TURNO

PSICOLOGIA EDUCATIVA  II GARCIA ROMERO de ACHA CAMILA LIZZETH SIN 2DO TURNO

NTIC APLICADA A LA PSICOLOGIA REVOLLO SANCHEZ CARLOS Jueves 08 de 20:45 a 22:15 BB - 01

PSICOLOGIA DEL TRABAJO Y DE LAS ORGANIZACIONES II CARRION ESTEFANIA JUSTINA SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

AUTOCONOCIMIENTO I GUTIERREZ ESPINOZA ALVARO DAVID SIN 2DO TURNO

EDUCACION ESPECIAL CHAVEZ ACARAPI ABNER CESAR Sábado 10 de 08:15 a 09:45 BB - 05

PSICOLOGIA CLINICA  II SANJINES GUZMAN CHRIS ROSE SIN 2DO TURNO

ETICA PROFESIONAL I OTASEVIC ALVAREZ PLATA ROXANA ANA MARIA Viernes 09 de 19:00 a 20:30 BA - 04

PRACTICA PROFESIONAL I FLORES CARVAJAL SANDRA INDIRA NO ADMITE

PSICOLOGIA DE INTERVENCION EN EMERGENCIA QUISPE CONDORI LESLIE FIORELA SIN 2DO TURNO

SEMESTRE MATERIA DOCENTE HORARIO DE EXAMEN AULA DE EXAMEN

SEMINARIO DE GRADO VISCAFE AGREDA ANGELA MARITE NO ADMITE

AUTOCONOCIMIENTO II ARCE ARGOTE VIVIANA MONICA SIN 2DO TURNO

INTERVENCION SOCIOEDUCATIVA QUISPE CONDORI LESLIE FIORELA SIN 2DO TURNO

INTERVENCION EN PSICOLOGIA CLINICA CALLE RIVERA JOHNNY CALIXTO SIN 2DO TURNO

PRACTICA PROFESIONAL II FLORES CARVAJAL SANDRA INDIRA NO ADMITE

INTERVENCION EN PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL CALLE SANCHEZ LISBETH JHANCARLA Jueves 08 de 19:00 a 20:30 BB - 01
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